FORMAÇÃO  DE  AGENTE  DE  CONTRATAÇÃO  E  EQUIPE  DE
PLANEJAMENTO - LEI Nº 14.133/2021”.

FAVORECIDO..............:  NANO  CRIATIVO  SERVICOS  E
T R E I N A M E N T O S  L T D A ,  i n s c r i t a  s o b  o  C N P J  N °
30.932.619/0001-03.

VALOR...........................:  R$  1.566,00  (Um  mil  quinhentos  e
sessenta e seis reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 13, inciso VI c/c art. 25, inciso
II da Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo Presidente
da Comissão de Licitação e ratificada pelo(a) Sr.(a) CASSIO LUCIO
JESUS CUNHA DE MEDEIROS, na qualidade de ordenador(a) de